
S 1 S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1
31197 31199 BUS 30101 BUS 30103 BUS 30107 BUS 30111

Solingen Solingen Solingen Solingen Solingen Solingen

SEV-Haltestelle
Düsseldorf Hbf � Bussteig 17 23:07 23:37 23:47 0:37 0:47 1:37 1:47 3:37 3:47 4:37

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 23:09 23:39 23:54 0:39 0:54 1:39 1:54 3:39 3:54 4:39

Düsseldorf Zoo � S-Bahnhof 23:11 23:41 23:59 0:41 0:59 1:41 1:59 3:41 3:59 4:41

D-Derendorf � S-Bahnhof 23:13 23:43 0:05 0:43 1:05 1:43 2:05 3:43 4:05 4:43

D-Unterrath � S-Bahnhof 23:16 23:46 0:13 0:46 1:13 1:46 2:13 3:46 4:13 4:46

Düsseldorf Flughafen an � Flughafen Bahnhof 23:18 23:48 0:20 0:48 1:20 1:48 2:20 3:48 4:20 4:48

Düsseldorf Flughafen � Flughafen Bahnhof 23:18 23:48 0:20 0:48 1:20 1:48 2:20 3:48 4:20 4:48

Angermund � Im Großen Winkel 23:22 23:52 0:37 0:52 1:37 1:52 2:37 3:52 4:37 4:52

Duisburg-Rahm � Rahmer Kirche 23:24 23:54 0:41 0:54 1:41 1:54 2:41 3:54 4:41 4:54

DU-Großenbaum � S-Bahnhof (Ostseite) 23:28 23:58 0:48 0:58 1:48 1:58 2:48 3:58 4:48 4:58

DU-Buchholz � S-Bahnhof 23:31 0:01 0:54 1:01 1:54 2:01 2:54 4:01 4:54 5:01

Duisburg Schlenk � S-Bahnhof 23:33 0:03 1:00 1:03 2:00 2:03 3:00 4:03 5:00 5:03

Duisburg Hbf an � Hbf Ost Busstg. 2/ Neudorfer Str. 23:36 0:06 1:08 1:06 2:08 2:06 3:08 4:06 5:08 5:06
Nach: Dortmund Dortmund Dortmund Dortmund Dortmund Dortmund

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1
31192 BUS 31194 BUS 31196 BUS 31198 BUS 30100 BUS 31594

Von: Dortmund Dortmund Dortmund Dortmund Dortmund

SEV-Haltestelle
Duisburg Hbf � Hbf Ost Busstg. 2/ Neudorfer Str. 23:25 23:35 23:55 0:05 0:25 0:35 0:55 1:05 1:55 2:05 3:55

Duisburg Schlenk � S-Bahnhof 23:28 23:47 23:58 0:17 0:28 0:47 0:58 1:17 1:58 2:17 3:58

DU-Buchholz � S-Bahnhof 23:30 23:57 0:00 0:27 0:30 0:57 1:00 1:27 2:00 2:27 4:00

DU-Großenbaum � S-Bahnhof (Ostseite) 23:33 0:01 0:03 0:31 0:33 1:01 1:03 1:31 2:03 2:31 4:03

Duisburg-Rahm � Rahmer Kirche 23:35 0:05 0:05 0:35 0:35 1:05 1:05 1:35 2:05 2:35 4:05

Angermund � Im Großen Winkel 23:38 0:08 0:08 0:38 0:38 1:08 1:08 1:38 2:08 2:38 4:08

Düsseldorf Flughafen an � Flughafen Bahnhof 23:41 0:24 0:11 0:54 0:41 1:24 1:11 1:54 2:11 2:54 4:11

Düsseldorf Flughafen � Flughafen Bahnhof 23:42 0:24 0:12 0:54 0:42 1:24 1:12 1:54 2:12 2:54 4:12

D-Unterrath � S-Bahnhof 23:44 0:31 0:14 1:01 0:44 1:31 1:14 2:01 2:14 3:01 4:14

D-Derendorf � S-Bahnhof 23:47 0:39 0:17 1:09 0:47 1:39 1:17 2:09 2:17 3:09 4:17

Düsseldorf Zoo � S-Bahnhof 23:49 0:45 0:19 1:15 0:49 1:45 1:19 2:15 2:19 3:15 4:19

Düsseldorf Wehrhahn Ausgang Grafenberger Allee 23:52 0:50 0:22 1:20 0:52 1:50 1:22 2:20 2:22 3:20 4:22

Düsseldorf Hbf an � Bussteig 17 23:53 0:57 0:23 1:27 0:53 1:57 1:23 2:27 2:23 3:27 4:23
Nach: Solingen Solingen Solingen

Nacht 22./23.11.2023

Bahnhof

Bahnhof

Gültigkeit Nacht 22./23.11.2023

Fahrtrichtung Dortmund

Fahrtrichtung Solingen

Linie
Zugnummer

Gültigkeit

Linie
Zugnummer


